14/09/2023, 10:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/24F77D9C/03AFcWeA7uv85tfJvuQpakL-JqqANQbzeAAy9loOQ8k2Pe4c6_cFDc1kxu8sQTHF… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 035/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
LOGRADOURO – PB, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a servidora CRISTINA NUNES
FERREIRA DA SILVA, portadora do CPF/MF sob o nº
031.557.294-90 e RG sob o n° 1.904.898 SSP/PB, matriculada
sob o n° 0061, para ocupar o cargo de provimento em comissão
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, lotada
na Secretaria Municipal de Educação deste município a partir
de 13 de julho de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
e revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Logradouro – PB, em 13 de
julho de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:24F77D9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 14/07/2023. Edição 3406
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/